
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ СМТ РУДНИЦЯ» 
ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ  

 
від 10.06.2022                             смт Рудниця                   № 16/у 
 
Про переведення учнів 1-3, 5-10 
класів на наступний рік навчання  та  
випуск з початкової школи учнів  
4-го класу і переведення їх до 5-го  
класу основної школи  
 
             Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 
«Про повну загальну середню освіту»,  згідно з пунктом 2 Порядку переведення 
учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 
762 (зі змінами), Законом України "Про внесення змін до деяких законів 
України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної 
ситуації або надзвичайного стану", наказу Міністерства освіти і науки України 
від 28 березня 2022 р. № 274 "Про деякі питання організації здобуття загальної 
середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 
Україні", пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 
630, від 13.07.2021 № 813 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 
оцінювання результатів навчання учнів 1-4 класів закладів загальної середньої 
освіти», Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України в сфері освіти" від 24 березня 2022 року № 2157-IX (щодо здобувачів 
освіти, які завершують здобуття повної загальної середньої освіти у 2021/2022 
навчальному році, звільняються від проходження державної підсумкової 
атестації), наказу Міністерства освіти і науки України від 28.02.2022   
 №232 "Про звільнення від державної підсумкової атестації учнів, які 
завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти у 
2021/2022 навчальному році",наказу Міністерства освіти і науки України від 01 
березня 2021 року № 268 щодо змін до Порядку переведення учнів (вихованців) 
закладу загальної середньої освіти до наступного класу наказу Міністерства 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0924-15#n48
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2126-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2126-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2126-20
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/630-2014-%D0%BF#n123
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2157-20#n3
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0283-22#n4


освіти і науки України від 01.04.2022 №290 «Про затвердження методичних 
рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 навчального року», 
п. 2.10  Статутом комунального закладу «Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів смт Рудниця» Піщанської селищної ради Тульчинського району 
Вінницької області, на підставі результатів підсумкового (семестрового та 
річного) оцінювання знань учні 1-10 класів переводяться на наступний рік 
навчання, 
 

НАКАЗУЮ: 

I.​ Перевести на  наступний рік навчання  учнів 1-3, 5-10 класів: 

З 1-го класу до 2-го класу: 
1.​ Бевзюк Аріанну Євгенівну 
2.​ Ілінчук Софію Олегівну 
3.​ Косарєву Анастасію Михайлівну 
4.​ Кучерявого Матвія Романовича 
5.​ Осадчого Тимура Юрійовича 
6.​ Патоку Ангеліну Євгенівну 
7.​ Пікіняр Дениса Степановича 
8.​ Хоменко Назара В’ячеславовича 
9.​ Калмикову Софію Вікторівну 

З 2-го класу до 3-го класу: 
1.​ Архірєєву Луку Олексійовича 
2.​ Гончарук  Вероніку Михайлівну 
3.​ Дорчинець Станіслава Валерійовича 
4.​ Івасишина Даніла Ігоровича 
5.​ Ковалишену Аріну Віталіївну 
6.​ Коротун Мілану Олександрівну 
7.​ Мазуренка  Артура Віталійовича 
8.​ Малярчук Анастасію Володимирівну 
9.​ Марач Єлизавету Олександрівну 
10.​Момонт Дениса Олеговича 
11.​Нечитайло Ірину Андріївну 
12.​Паламарчук Максима Валерійовича 
13.​Українець Діану Олексіївну 
14.​Чорноброва Дениса Олеговича 
15.​Артюхову Аріну Ярославівну 

З 3-го до 4-го класу:​  
1.​ Голубецьку Ангеліну Василівну 
2.​ Захарову Софію Василівну 
3.​ Мастєрову Софію Сергіївну 



4.​ Молдавчук Русалину Володимирівну 
5.​ Мотик Михайла Дмитровича 
6.​ Овсійчука Владислава Олеговича 
7.​ Перістяка Самуїла Анатолійовича 
8.​ Пікіняр Анастасію Степанівну 
9.​ Рубанську Оксану Анатоліївну 
10.​Саїнчука Святослава Петровича 
11.​Семіовцу Даніїла Олександровича 
12.​Слободянюка Михайла Ярославовича 
13.​Ткачук Богдану Володимирівну 
14.​Шпонарського Владислава Вікторовича 
15.​Хроленко Олександру Дмитрівну 

З 5-го до 6-го класу: 
1.​ Анчіповського Олександра Сергійовича 
2.​ Валуєву Єлізавєту Михайлівну 
3.​ Голбан Дарію Павлівну 
4.​ Загной Альбіну Андріївну 
5.​ Івасишена Нікіту Ігоровича 
6.​ Корчевського Івана Васильовича 
7.​ Кучеряву Інну Миколаївну 
8.​ Кучеряву Яну Миколаївну 
9.​ Малярчука Станіслава Володимировича 
10.​ Недопаку Олександру Володимирівну 
11.​ Перегняка Василя Валерійовича 
12.​ Перегняка Дениса Романовича 
13.​Рибаченко Олександра Валерійовича 
14.​Сергейчик Олександру Василівну 
15.​Хом’як Марію Дмитрівну 
16.​ Хоменко Олександра В’ячеславовича 
17.​ Шаблія Івана Васильовича 
18.​ Шпонарського Максима Вікторовича 

З 6-го до 7-го класу: 
1.​ Артеменка Артема  Олександровича 
2.​ Благовісного Арсенія Миколайовича 
3.​ Броцьку Ольгу Андріївну 
4.​ Гнатенко Валерію Віталіївну 
5.​ Головату Єлізавету Леонідівну 
6.​ Голубецького Олександра Васильовича 
7.​ Грабовського Мирослава Петровича 
8.​ Деліту Анатолія Володимировича 
9.​ Дідур Даніїла Денисовича 



10.​ Залівадну Яну Яківну 
11.​Перістяк Надію Анатоліївну 
12.​ Тимчика Андрія Васильвича 
13.​ Ткачук Анастасію Володимирівну 
14.​ Українець Богдана  Романовича 
15.​ Федонюка Максима Леонідовича 
16.​ Шевчука Василя Сергійовича 
17.​ Бурбезу  Нікіту Євгеновича 

З 7-го до 8-го класу: 
1.​ Гуркало Владислава Михайловича 
2.​ Джуринського Олександра Михайловича 
3.​ Заведія Артема Сергійовича 
4.​ Корчевську Антоніну Василівну 
5.​ Косарєва Валентина Євгенійовича 
6.​ Лобачевську Надію Юріївну 
7.​ Мотика Івана Дмитровича 
8.​ Паламарчука Євгенія Валерійовича 
9.​ Пархоменка Максима Олександровича 
10.​ Саїнчук Оксану Анатоліївну 
11.​ Семіовцу Максима Олександровича 
12.​ Сергейчик Дар’ю Василівну 
13.​Скрипника Дмитра Сергійовича 
14.​Хоменко Юлію В’ячеславівну 

З 8-го до 9-го класу: 
1.​  Андреїшину Кіру Олександрівну 
2.​ Андріїшину Вікторію Сергіївну 
3.​ Білюгу Марину Олександрівну 
4.​ Джулинську Рінату Володимирівну 
5.​ Доцуленко Тамару Василівну 
6.​ Коберника Матвія Володимировича 
7.​ Крочу Юлію Валеріївну 
8.​ Кузнецову Анну Сергіївну 
9.​ Насіківську Варвару Леонідівну 
10.​ Нігруцу Станіслава Віталійовича 
11.​ Озаринського Максима Вікторовича 
12.​ Сіду Анну Віталіївну 
13.​ Скрипника Віталія Денисовича 
14.​ Шигиду Назара Володимировича 

З 9-го до 10-го класу: 
1.​ Бурдейного Артура Андрійовича 
2.​ Вербецьку Діану Русланівну 



3.​ Грабовську Надію Петрівну 
4.​ Каперко Юлію Іванівну 
5.​ Кобця Віталія Володимировича 
6.​ Ковалишена Дениса Віталійовича 
7.​ Кожушкова Костянтина Олександровича 
8.​ Косарєва Максима Євгенійовича 
9.​ Кохан Алісу Василівну 
10.​ Кохан Артема Петровича 
11.​ Кучера Тимофія Олександровича 
12.​ Кушнір Катерину Василівну 
13.​ Нігруцу Віктора Миколайовича 
14.​ Перегняка Івана Валерійовича 
15.​ Перістяка Михайла Анатолійовича 
16.​ Семіовцу Станіслава Олександровича 
17.​ Тимофєєва Сергія Миколайовича 
18.​Хоменка Ростислава В’ячеславовича 
19.​Рибакова Дениса Олександровича 

З 10-го до 11-го класу: 
1.​ Айріх Лідія Сергіївна 
2.​ Болюха Олексія Володимировича 
3.​ Головату Марію Леонідівну 
4.​ Грабовську Іванну Петрівну 
5.​ Дарчук Світлану Віталіївну 
6.​ Маркевич Ангеліну Анатоліївну 
7.​ Шаблія Романа Васильовича 

ІІ. Перевести до основної школи наступних учнів 4-го класу) 

1.​ Андріїшину Тетяну Сергіївну 
2.​ Архірєєву Олександру Олексіївну 
3.​ Бензилюк Вікторію Олегівну 
4.​ Білюгу Вікторію Олександрівну 
5.​ Вакарчука Даніїла Олександровича 
6.​ Вчерашнього Івана Анатолійовича 
7.​ Галунгу Максима Ярославовича 
8.​ Жукотанську Рімму Миколаївну 
9.​ Захарову Світлану Василівну 
10.​ Ілінчук Євангеліну Олегівну 
11.​ Кобець Валерію Сергіївну 
12.​ Ковалишена Захара Володимировича 
13.​ Косарєву Юлію Михайлівну 



14.​ Кузнецова Дмитра Сергійовича 
15.​ Кучерявого Максима Романовича 
16.​ Осадчук Богдана Олександровича 
17.​ Рибаченко Ірину Валеріївну 
18.​ Сокольнікова Василя Юрійовича 
19.​ Чеботар Ірину Андріївну 
20.​ Шаргородського Олега Анатолійовича 

ІІІ. Нагородити похвальним листом « За високі досягнення у навчанні» 
учнів: 

                                     4 клас 
1.​ Білюгу Вікторію Олександрівну 
2.​ Ковалишена Захара Володимировича  

 ​   5 клас 
1.​ Івасишена Нікіту Ігоровича 
2.​ Недопаку Олександру Володимирівну 

                                6 клас 
1.​ Головату Єлізавету Леонідівну 
2.​ Тимчика Андрія Васильовича 
                                   7 клас 
1.​ Корчевську Антоніну Василівну 

                                                       8 клас 
1.​ Андреїшину Кіру Олександрівну 
2.​ Насіківську Варвару Леонідівну 

                                  10 клас 
1.​ Головату Марію Леонідівну 

ІV. Видати свідоцтво з відзнакою учням  9-го класу:  

1.​ Кохану Артему Петровичу 
2.​ Кушнір Катерині Василівні 
 

V.​ Класним керівникам 1-10 класів зробити відповідні записи на сторінках 
класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у 
графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

VI.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника з НВР 
КРОЧУ Л.І.. 

Директор ЗЗСО                                             Віталій ВАСАЛАТІЙ 

Заступник директора з НВР 
 
______________ Людмила КРОЧА 
______________ 



______________ Алла КОСМАЧЕВСЬКА 
______________ 
______________ Валерій КРОЧА 
______________  
______________ Світлана КУШНІР 
______________ 
______________ Катерина МИХАЙЛОВСЬКА 
______________ 
______________ Марія ПАЗЮК 
______________ 
______________ Людмила ПАШКОВСЬКА 
______________  
______________ Лариса ПЕРЕГИНЕЦЬ 
______________ 
______________ Дар’я СТЕПУЛЕНКО 
______________ 
______________ Світлана СТЕЦЮК 
______________  
______________ Антоніна ФЕДОНЮК  
______________ 

 

 


